ООО «____________________»

Приказ №____
г. ______________________
_________________ года

О занесении сотрудника на доску почета

В соответствии с локальным положением №_____
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За высокие производственные показатели и активное участие в общественной деятельности занести на доску почета специалиста по кадрам _______________.
2. Ответственность за занесение сотрудника на доску почета возложить на руководителя отдела _________________.
3. ________________ запросить у _________________ фото размером 10 на 15.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ФИО (подпись)

С приказом ознакомлены:

ФИО (подпись)
ФИО (подпись)